РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2020 г.                                 № 77                                       п. Саркел

Об утверждении отчетности о ходе работ

 и реализации муниципальных программам

Саркеловского сельского поселения
за 1 полугодие 2020 года
В соответствии с постановлением Администрации Саркеловского сельского поселения от 12.09.2013 № 168 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Саркеловского сельского поселения Цимлянского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальным программам  Администрации Саркеловского сельского поселения  по результатам за 1 полугодие  2020 года согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации
Саркеловского сельского поселения                                           А.В Миненко
постановление вносит сектор экономики и финансов

Приложение

 к постановлению

 от   23.07.2020 г. № 77
	Сведения об исполнении мероприятий в рамках  муниципальным программам

	за 1 полугодие   2020 года  по муниципальному образованию «Саркеловское сельское поселение»

	Наименование программы, подпрограммы
	Код целевой статьи расходов
по бюджетной классификации
	Наименование
мероприятия
	Утверждено бюджетной росписью,
с учетом изменений, руб.
	Исполнено,
руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности «
	02 1 00 21540
02 300 21610
	Издание и размещение социальной рекламной продукции. Реализация комплекса мер, направленных на пропаганду антинаркотического мировоззрения
	500,0
500,0
	0,0

0,0

	Муниципальная программа «Защита населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	03 1 00 21670
	Обеспечение пожарной безопасности и защиты населения и территорий Саркеловского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области от чрезвычайных ситуаций.
	5000,0
	2 938,75

	Муниципальная программа «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	08 1 00 22620
	Реализация организационных мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности;
оснащение приборами учета используемых энергетических ресурсов;
повышение эффективности системы теплоснабжения;
повышение эффективности системы электроснабжения;
повышение эффективности системы водоснабжения и водоотведения
	120 000,0
	119 184,77

	Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения»
	07 1 00 23160

07 1 F3 6748S
	Реализация мер  на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда

	30 000,0
21 546 100,0
	0,0
10 857 445,44

	Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»
	01 1 00 23050
	Выполнение мероприятий по благоустройству Саркеловского сельского поселения, выполнение мероприятий по обслуживанию сетей наружного освещения, дезинсекционные работы и выполнение прочих работ по благоустройству Саркеловского сельского поселения, содержание нежилого фонда Саркеловского сельского поселения

	5 000,0
	1 640,2

	 01 2 00 23010

	573 500,0
	179 689,78

	01 3 00 23030

	40 000,0
	32 063,85

	01 3 00 23040

	451 100,0
	412 309,74

	01 3 00S4430

	1 800 000,0
	1 800 000,0

	01 3 00 23060

	25 000,0
	0,0

	Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма»
	04 1 00 00590
	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	4 311 800,0
	2 140 670,0

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта»
	06 1 0021950
	Создание условий, обеспечивающих возможность жителям Саркеловского сельского поселения систематически заниматься физической культурой и массовым спортом и вести здоровый образ жизни;

развитие физической культуры и спорта среди различных групп населения Саркеловского сельского поселения.
	5 000,0
	0,0

	Муниципальная программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства»
	09 1 00 22050
	Взаимодействие с организациями , осуществляющие поддержку малого и среднего предпринимательства
	1000,0
	0,0

	ИТОГО:

	28 914 500,0
	15 545 942,53

Заведующий сектором

экономики и финансов                                                                   М.А. Харитонова
3